КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VI сессия   I   созыва

РЕШЕНИЕ

4 декабря 2014 года             пгт Красногвардейское                    № 7/43 - VI

О передаче Красногвардейского
центра социальных служб
для семьи, детей и молодежи
в государственную собственность
Республики Крым

            В  соответствии  с  Федеральным  конституционным  законом
Российской Федерации от 21.03.2014 г. № 6-ФКЗ  "О принятии в Российскую
Федерацию  Республики  Крым  и  образовании  в  составе  Российской
Федерации  новых  субъектов  -  Республики  Крым  и  города  федерального
значения  Севастополя",   Федеральным законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики
Крым  от   08.08.2014  г.  №46-ЗРК  «Об  управлении  и  распоряжении
государственной  собственностью  Республики  Крым», Постановлением
Государственного Совета Республики Крым от 30.04.2014 г. № 2082-6/14 «О
вопросах  урегулирования  осуществления  местного  самоуправления  на
территории  Республики  Крым  в  переходный  период»,  на  основании
поручения  и.о.  Главы  Республики  Крым  от  11.11.2014  г.  №01-62/3015  и
распоряжения Красногвардейской районной государственной администрации
от  21.11.2014  г.  №440  «Об  отмене  распоряжения  Красногвардейской
районной  государственной  администрации  от  20.10.2014  г.  №409  «О
ликвидации  Красногвардейского  районного  центра  социальных  служб  для
семей, детей и молодежи»

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Дать согласие на передачу Красногвардейского районного центра
социальных  служб  для  семьи,  детей  и  молодежи в  государственную
собственность Республики Крым.
2. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в государственную

собственность Республики Крым, находящегося в оперативном управлении
Красногвардейского районного центра социальных служб для семьи, детей и
молодежи согласно приложению.
3. Директору Красногвардейского районного центра социальных служб
для  семьи,  детей  и  молодежи  осуществить  необходимые  мероприятия,
связанные  с  передачей  имущества,  указанного  в  пункте  2  настоящего
решения.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  экономической,  социальной  политике  и  муниципальной
собственности.

Председатель
районного совета                        Р.С. Шантаев

Приложение
к решению районного совета
от  04 декабря 2014 года № 7/43 - VI

Машины и оборудование (104)

№
п/п

Наименование имущества
Год

приобретения
Единица

измерения
Цена единицы

(руб.)

Фактическое наличие

Кол-во Сумма (руб.)

1 Комплект компьютерного оборудования 2006 шт. 13266 1 13266

2 Комплект компьютерного оборудования 2006 шт. 20140 1 20140

3 Комплект компьютерного оборудования 2007 шт. 13501 1 13501

4 Кондиционер 2008 шт. 8417 2 16834

5 Комплект компьютерного оборудования 2008 шт. 11856 1 11856

6 Ноутбук 2008 шт. 20642 1 20642

7 Комплект компьютерного оборудования 2012 шт. 14980 12 179760

8 Комплект компьютерного оборудования 2012 шт. 14937 6 89622

Итого по счету 104 25 365621

Прочие необоротные материальные активы (113)

№
п/п

Наименование имущества
Год

приобретения
Единица

измерения
Цена

единицы(руб.)

Фактическое наличие

Кол-во Сумма (руб.)
1

Телефон, калькулятор, вывеска 2006 шт. 823 1 823
2

Стол компьютерный"СУ-1" 2006 шт. 1178 1 1178
3

Стол компьютерный"СКМ-3" 2006 шт. 950 1 950
4 Стол письменный 2006 шт. 912 1 912
5 Книжная полка 2006 шт. 1368 1 1368
6 Офисный стол в комплекте 2006 шт. 3135 1 3135
7 Телевизор 2006 шт. 2280 1 2280
8 ДВД РФ 3116 2006 шт. 2044 1 2044
9 Полка 2007 шт. 266 1 266
10 Стол секционный центр основной 2007 шт. 1596 1 1596
11

Стол секционный -бок приставной 2007 шт. 2280 1 2280
12 Шкаф встроенный 2007 шт. 2850 1 2850
13 Стеллаж угловой 2007 шт. 2432 1 2432
14 Стол школьник 2007 шт. 950 2 1900
15 Стол учитель 2007 шт. 1330 1 1330
16 Стол компьютерный 2007 шт. 1140 1 1140
17 Стул 2007 шт. 323 6 1938
18

Стул Сильвия хром черные 2007 шт. 540 10 5400
19 Доска магнитная 2007 шт. 1824 1 1824
 20 Кресло Комфорт с подлокотником 2007 шт. 1129 1 1129
21 Стул офисный 2007 шт. 295 4 1180
22 Факс 2007 шт. 2888 1 2888

23 Цифровой фотоаппарат 2007 шт. 2280 1 2280
24 Модем 2007 шт. 631 1 631
25 Шкаф для одежды 2007 шт. 1832 1 1832
26 Шкаф для бумаг 2007 шт. 1026 1 1026
27 Шкаф для бумаг 2007 шт. 2242 1 2242
28 Лоток вертикальный 2008 шт. 152 1 152
29 Флешкарта 2008 шт. 342 2 684
30 Лоток вертикальный 2008 шт. 113 5 565
31 Калькулятор CITIZEN SDC - 81211 2008 шт. 95 1 95
32 Лоток вертикальный 2008 шт. 49 1 49
33 Сетевой фильтр 2008 шт. 122 2 244
34 шкаф для бумаг 2008 шт. 2660 1 2660
35 стеллаж 2008 шт. 1406 1 1406
36 Стеллаж угловой 2008 шт. 1330 1 1330
37 Стол "Ученик" 2012 шт. 1330 22 29260
38 Стул "Изо" 2012 шт. 494 44 21736
39 Принтер Canon IP 2700 2012 шт. 1938 22 42636
40 Сетевой фильтр 2012 шт. 171 22 3762

Итого по счету 113 170 153433

	РЕШЕНИЕ